
 

1 

 

 
 

CONTINUIDADE DA SESSÃO 
EDITAL DE LICITAÇÃO Nº068/2021 - MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS 

PROCESSO INTERNO Nº885//2021 

 

Considerando o transcurso da fase recursal da etapa de habilitação do Edital de Licitação 

nº068/2021, modalidade Tomada de Preços, a Comissão Permanente de Licitações comunica a 

data da continuidade da sessão para a abertura das propostas comerciais das licitantes 

habilitadas no processo, que ocorrerá no dia 28 de julho de 2021 às 14h00min na sala de 

Licitações da Prefeitura Municipal de Sabará, localizada na rua Comendador Viana Nº119, 

Centro, Sabará-MG. 

O objeto desta licitação é “Contratação de empresa do ramo para a execução das obras 

de drenagem pluvial no bairro Santo Antônio (Roça Grande), Sabará/MG, com o fornecimento de 

mão de obra e materiais, em atendimento a Secretaria Municipal de Obras, conforme 

especificações contidas neste edital e seus anexos.”. 

 

Sabará, 26 de julho de 2021. 

 

Demétrius Gil 
Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

Portaria Municipal nº014/2021 
 


